ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 0 2 . 2 0 1 7                           №     2 6

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Думы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры к Министру внутренних дел Российской Федерации В.А. Колокольцеву,

Министру транспорта Российской Федерации М.Ю. Соколову по вопросу

внесения в федеральное законодательство изменений, направленных на

повышение безопасности организованной перевозки групп детей автобусами.

2. Направить настоящее постановление Министру внутренних дел

Российской Федерации В.А. Колокольцеву, Министру транспорта Российской

Федерации М.Ю. Соколову и в Думу Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания                                                                       В.Н.Киселёв

Об обращении Думы Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры к Министру

внутренних дел Российской Федерации

В.А. Колокольцеву, Министру транспорта

Российской Федерации М.Ю. Соколову по

вопросу внесения в федеральное

законодательство изменений, направленных

на повышение безопасности организованной

перевозки групп детей автобусами